## הליכות עם ישראל

# במלון "קיבוץ לביא"

אנו שמחים להודיע על "ירחי כלה קיץ" בנושא:

**שמיטת כספים והדאגה לאוכלוסיות החלשות**

פרופ' חיים גמליאל

פרופ' יהושע כהן

**בין התאריכים:**
כ"ז תמוז עד ב' באב התשפ"ב
26-30/7/2022
4 לילות כולל שבת

**בהשתתפות:**
הרה"ג רצון ערוסי שליט"א
יו"ר "הליכות עם ישראל"

פרופ' יהושע כהן

פרופ' חיים גמליאל

**המחיר ליחיד בחדר זוגי**
בימות השבוע חצי פנסיון, שבת פנסיון מלא
חדרי עדן 2,125 ₪
חדרי הדר 2,185 ₪
חדרי הוד 2,300 ₪

**לפרטים והרשמה**
מוטי 052-9426613

# הכנס למורשת הרב יוסף קאפח זצ"ל

**הרב עוז יעקב קאפח שליט"א**
נושא הלכת'י

**פרופ' משה קוה שליט"א**
המכון לטכנולוגיה מתקדמת, המחלקה לפיזיקה, אוניברסיטת בר-אילן
פרופ' אורח במעבדות קבנדיש באוניברסיטת קיימברידג', אנגליה
נשיא אוניברסיטת בר אילן לשעבר
מדע ואמונה עפ"י הרמב"ם ולאור התגליות המדעיות החדשות

**הרה"ג אהרן בדיחי שליט"א**
רב העיר אבן יהודה
רמז וסוד בהקדמת הרמב"ם לפרק חלק ובשיעורי מורי

**הרה"ג רצון ערוסי שליט"א**
רב העיר קרית אונו וחבר מועצת הרבנות הראשית
דין תינוק שנשבע

**הכנס יתיקיים**
ביום שני
י"ט תמוז תשפ"ב
(18 ביולי 2022)
בין השעות
20:00-16:30
בבית הכנסת ישורון
רח' המלך ג'ורג' 44
ירושלים

הציבור מוזמן, הכניסה חופשית
הכנס יתחיל בזמן הקהל מתבקש להקדים
הגעה בתשלום בתיווך בית אבי חי

תפילת ערבית

לקראת הכנס יצא לאור הספר
**שיעורי מרי לפרק חלק**
נר זכרון לר' חיים בדיחי ז"ל,
תלמיד מרי מילדת ועד אחריה